锂离子纽扣电池的测试恒温箱
产品名称 锂离子纽扣电池的测试恒温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
锂离子纽扣电池的测试恒温箱公司说明-
多年来福意联借着信誉与真诚，产品与追求获赢得了众多高校与事业单位的信任与好评。福意联相信客
户的信任与好评是金南发展壮大，越走越好的根源动力。福意联坚守“以德敬人、以诚立人”的企业，
积、引进新产品，结交新客户，力求与时俱进，互惠互利，携手并进！
锂离子纽扣电池的测试恒温箱产品用途：用于蓝电测试和新威尔测试系统等电池产品的恒温测试。是高
校、科研和企业开展节能，高性能电池测试和项目的试验设备。控温范围在2-48度/0-100度之间，可任意
设定需要的数值，为电池恒温测试提供可靠的试验环境.锂离子纽扣电池的测试恒温箱产品参数：--------
----------------------------------------------------------------产品型号          容积大小
温度范围        外型尺寸-------------------------------------------------------------------------[2-48
℃单门恒温测试箱]型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------[2-48℃双门恒温测试箱]型号:FYL-
YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1830mm型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
-------------------------------------------------------------------------[0-100℃高温恒温测试箱]型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------[
-30-10℃低温测试箱]FYL-YS-128L    88L   温度:-30-10℃    外型尺寸:550×560×850mm
-------------------------------------------------------------------------锂离子纽扣电池的测试恒温箱产品说明：
l 便于对储存物品实时 提高存放物品的安全性。
l 选择透明玻璃门，选择加锁，方便清洁。
l 箱体内部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻。
l 使用三层高强度中空玻璃，中间层为真空处理，保温效果好。
l 温度自动控制，采用蓝色LED显示器显示数字直观清晰。
l 配备双锁，安全系数增高，底部有脚轮，可轻松移动箱体。
l 箱体外胆采用A3钢板喷塑，增加了外观质感和洁净度。
l 键盘锁定，防止随意调整运行参数。报警温度范围自由设定。
l 在加热开始后，这时可以设置偏离度，使之提前加热或制冷。
l 核心采用国外优良全封闭压缩机，无拂，节能。
锂离子纽扣电池的测试恒温箱相关：“锂电池”，是一类由锂金属或锂合金为负材料、使用非水电解质
溶液的电池。1912年锂金属电池优良早由GilbertN.Lewis提出并研究。20世纪70年代时，M.S.Whittingham
提出并开始研究锂离子电池。由于锂金属的化学特性非常活泼，使得锂金属的加工、保存、使用，对环
境要求非常高。以，锂电池长期没有得到应用。随着的发展，现在锂电池已经成为了主流
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)